
 

 

 

 

 

I. ULUSAL HİPPOTERAPİ KONGRESİ İZLENİMLERİ VE KAZANIMLARI 

 

I. NATIONAL HIPPOTHERAPY CONGRESS: OBSERVATIONS AND ACQUITIONS 
 

Erdener Balıkçı 
 

 

Uluslararası katılımlı I. Ulusal Hippoterapi 

Kongresi Kocaeli Üniversitesi Kartepe Atçılık 

Meslek Yüksekokulu tarafından Selçuklu 

Belediyesi işbirliği ile Konya’ da “Otizm ve Down 

Sendromlu Yaşam Merkezi”nde gerçekleştirildi. 

Selçuklu Belediyesi’nin hizmete açtığı bu merkezin 

bilimsel olarak desteklenmesi amacı ile 

Uluslararası ve Ulusal Hippoterapi Uzmanları 

kendi konusunda bilimsel deneyimlerini tüm 

katılımcılarla kuramsal ve uygulamalı olarak 

paylaştılar. www.hippoterapikongresi.com 

adresinden girildiğinde görüleceği gibi amacı; 

Hippoterapi ile ilgili bilim teknoloji ve uygulama 

alanlarında yapılan yeni çalışmalar ve gelişmeler 

hakkında bilgi sahibi olunması, Hippoterapi yapan 

kişi ya da kurumların beklenti ve ihtiyaçlarının 

belirlenmesi, Hippoterapi uygulamasında at ve 

insan işbirliğinin sorunları ve bu sorunların 

aşılmasında işbirliğinin güçlendirilmesi, 

Hippoterapi uygulamasında çalışan hekim, 

fizyoterapist, uğraş terapistleri, at antrenörleriyle at 

işletmeleri sahiplerinin tanışması ve 

kaynaştırılmasıdır. Kongrenin ana konuları; At 

Destekli Terapi, Hippoterapinin Duyu Eğitimi ve 

İlişkisi, Hippoterapide Temel Esaslar, Serebral 

Palsili Hastalarda Tedavi Yaklaşımları ve Kocaeli 

Üniversitesi Kartepe Atçılık Meslek 

Yüksekokulunun 2013 Yılından Bu Yana 

Takibinde Olan Serebral Palsili Hastanın 

Hippoterapi ile Gelişiminin Örneklenmesi idi. 

Özellikle Prof. Dr. Marie-Jose ve Peggy Duckers 

uygulamalı olarak hippoterapinin faydalarını 

anlattılar. Hippoterapi dünyada M.Ö. V. yüzyıla 

kadar uzanmakta olup ülkemizde yeni yeni önemi 

anlaşılmakta olan yardımcı destekleyici tedavi 

yöntemidir. Özellikle otizm - down sendromu,  

serebral palsi, gelişim bozuklukları, konuşma ve 

öğrenme güçlüğü, görme bozuklukları, 

amputasyonlar, psikolojik bozukluklar, işitme 

bozuklukları, zekâ geriliği, omurilik yaralanmaları, 

skolyoz, multiple skleroz, kafa travması, spina 

bifida, beyin kanamaları gibi hastalıklardaki 

uygulamaları tartışıldı.  

Kartepe Atçılık Meslek Yüksekokulu olarak 2006 

senesinden bu yana kesintisiz olarak her gün saat 

10.00 – 12.00 arası Hippoterapi uygulaması 

yapılmaktadır. Hastalarımız Kocaeli Üniversitesi 

Fizik Tedavi Anabilim Dalı kliniğinden ve İzmit 

Rehabilitasyon Merkezi (İREM)’den gelmektedir. 

Sosyal sorumluluk projesi içinde başlayan bu 

uygulama şimdi destekleyici bir tedavi olarak 

uygulanmakta ve olumlu sonuçları gözlenmektedir.   

İlkini düzenlemiş olduğumuz Hippoterapi 

Kongresi’ne dinleyici olarak yurt dışı ve yurt 

içinden yoğun bir katılım oldu. Amacı 

doğrultusunda bundan sonraki yapılacak 

kongrelere yol göstereceği ve yönlendireceği 

inancında olduğum bu kongrenin,  Türkiye’de 

uygulanmasına yeni başlanan Hippoterapi 

çalışmalarına daha farklı bir bakış açısı ve önem 

kazandırdığı inancındayım. 

“AŞILACAK ÇOK ENGEL, YAPILACAK ÇOK 

İŞ VAR” sloganı ile çıktığımız bu yolda herkesi 

duyarlı ve sorumlu olmaya davet ediyoruz. 
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